ypa SAESORT SYANSsOUCI

GARDENS OF HEALTH

Offnungszeiten des Spa & Wellness Centre iiber Weihnachten

24.12.24

25.+26.12.24

31.12.24

1.1.25

Spa- Rezeption
Anwendungen

Schwimmbad

Spa- Rezeption
Anwendungen

Schwimmbad

Spa- Rezeption
Anwendungen

Schwimmbad

Spa- Rezeption
Anwendungen

Schwimmbad

und Neujahr

8:00 - 16:00
7:00 — 13:00 (Thai-Massage 9:00 — 18:00)

7:00 — 16:00

7:00-20:00
7:00 — 15:00 (Thai-Massage 9:00 — 21:00)

7:00—-9:00, 14:00 - 21:30

8:00 - 18:00
7:00 — 15:00 (Thai-Massage 9:00 — 18:00)

7:00 -18:00

9:00 - 20:00
9:00 — 15:00 (Thai-Massage 9:00 — 21:00)

9:00 - 21:30

Member of Imperial Karlovy Vary Group



